


VECKANS VIKTIGASTE

Det viktigaste for borsen just nu:

Tyskland: Spannande prisdata
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== Tyska producentpriser, Y/Y%, lhs [lag 3 months]
== Eurozonen, Inflation enligt HICP, Y/Y%, rhs
Kalla: Soderberg & Partners, Bloomberg, Macrobond

Den senaste tiden har producentpriser, i flera lander,
Okat i en allt lAngsammare takt. Detta ar en av flera
indikatorer som nu talar for att inflationstakten kommer
fortsatta sjunka tillbaka fran fjolarets hoga nivaer. Pa
tisdag far vi ytterligare ett utfall, da i form av tyska
producentpriser. Enligt Bloombergs sammanstallning
forvantar sig analytiker en arstakt kring +1,7%.

Tisdag

USA: Kommer PMI bekrifta
borsutvecklingen?
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== PMI S&P, rhs — PMI ISM, rhs — S&P 500, yy% chng, lhs

Kalla: Soderberg & Partners och Macrobond
Not. PMI S&P ar snitt av PMI S&P tjanste och tillverkning
PMI ISM ar snitt av PMI ISM tjanste och fillverkning

Det finns tva undersdkningar som mater optimismen
hos amerikanska inkdpschefer, ISM och S&P. Pa fredag
far vi data fran S&P. Enligt Bloombergs
sammanstallning forvantar sig analytiker 48,5
respektive 54,0 for tillverknings- respektive
tjianstesektorn, vilket ar nara foregdende manads utfall.
Pa sikt bor dock dessa siffror ticka upp for att motivera
en fortsatt god borsutveckling.

Fredag

Sverige: Kronan i symbios
med borsen
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— KIX Kronindex, Y/Y%, lhs
— MSCI All Cap, Sweden vs World Index, Y/Y%, rhs
Kalla: Soderberg & Partners och Macrobond

Senaste 1-2 aren har kronan forsvagats i takt med att
svensk bors utvecklats nagot samre an globala index.
Vi tycker det finns skal att vara positiva svensk/nordisk
bors, nagot som kan vanda kronutvecklingen.
Riksbanken lar folja kronutvecklingen noga den
narmsta tiden.



MARKNADSKOMMENTAR

Hog inflation pressar Riksbanken

Borserna kommer gynnas nar inflationen kommit ned till nivaer dar centralbankerna kan
blasa av rantehojningarna. Vi ar inte dar riktigt an. Svensk inflation ligger fortsatt hogt och

kronan ar svag. Detta ar ingen cocktail Riksbanken ar fortjust i.

Lagre okningstakt i producentpriser
stodjer borsen

Den senaste tiden har 6kningstakten i producentpriser
mattats av betydligt. Bland de mer drastiska fallen stod
Norge for, vars producentpriser som inkluderar olja foll
med 23 procent i arstakt. Det finns dock dven andra
indikatorer som talar fér en lagre inflationstakt framdéver
sasom index avsedda att mata utbudsstorningar, vilka visar
att dessa storningar avtagit betydligt det senaste aret. Da
inflationstakterna fortfarande ar pa relativt hoga nivaer
vagar dock inte centralbankerna helt forlita sig pa
framatblickande indikatorer. En fortsatt fallande inflation &r
dock en faktor som bor kunna stédja borsen framaover.

Riksbanken fortsatter hoja

Aven om framatblickande indikatorer talar for en lagre
inflationstakt framover sa ar inte resan dit spikrak.

Forra veckan fick vi svensk inflationsdata fér maj manad.
Exkluderas energi sa uppgick inflationen till 8,2% vilket
dversteg Riksbankens estimat pa 8,1%. Aven kronan &r
svagare an Riksbankens prognos vilket kan skapa en oro
hos Riksbanken att fallet i inflationen bromsas upp.
Foljaktligen réknar vi med att Riksbanken, den 29:e juni,
annonserar en rantehdjning med 25 rantepunkter.

Riksbanken kan kanna ett stéd fér denna hojning i form av
att saval Federal Reserve som ECB annu inte
kommunicerat att rantetoppen ar nadd. Da svenska
kronans utveckling utmarker sig, ar det dven troligt att
Riksbanken annonserar nagon atgard riktad mot den
svenska kronan. Atgarder som kan komma ifréga ar en
utdkad forsaljningstakt av statsobligationer och repor av
statsobligationer dar Riksbanken saljer en stor del av
innehavet med aterk6psavtal. Bdda dessa atgarder kan
medfora att priset pa statsobligationer utvecklas samre an
andra obligationsslag.




BORSKALENDER

Bors- och bolagshdndelser

MANDAG

Skistar

TISDAG

TORSDAG

RAPPORTER UTL.RAPPORTER

Fedex

OVRIGT
Stammor: Kambi (extra), Prebona

USA-bérserna stangda

Stammor: ACQ Bure (extra), Augeo,
Byggpartner, Ecore Group, Irlab, Kambi, Kollect
on Demand, Moba Network, Train Alliance
Exklusive utdelning: Kesko (0:27 EUR)
Kapitalmarknadsdag: Elekta

Stammor: Beyond Frames, Chromogenics,
Ellwee, Enad Global 7, Free2Move, Nexar,
Realfiction, Reato, Tangiamo Touch
Exklusive utdelning: Cibus (0:08 EUR)

Stammor: Aegirbio, Africa Energy, Eyeonid, Nord
Insuretech, Shamaran
Kapitalmarknadsdag: Norske Skog: Bruck

Bérserna i Kina stangda

Stammor: Filo Mining

Bérserna i Fastlandskina och
Stockholmsbérsen har stangt



MAKROEKONOMISK KALENDER

Makrohindelser

HANDELSE

Tyskland: PPl maj kl 8.00 (M/M)
USA: Bygglov maj kl 14.30

TISDAG

SCB: arbetsloshet maj kl 8.00
Storbritannien: KPI maj kl 8.00 (A/A)
KI: konjunkturprognos kl 9.15

FOREGAENDE

0,3%
1,417M

7,5%
8,7%

VANTAT

-0,7%
1,435M

8,0%
8,5%

HANDELSE

USA: forsaljning befintliga bostader maj kl 16.00
BOE: rantebesked kI 13.00

TORSDAG

Tyskland: PMI tillverkningssektorn (juni)
Tyskland: PMI tjanstesektorn (juni)
Eurozonen: PMI tillverkningssektorn (juni)
Eurozonen: PMI tjanstesektorn (juni)
USA: PMI tillverkningssektorn (juni)

USA: PMI tjanstesektorn (juni)

FOREGAENDE

4,28M
4,5%

432
57,2
44,8
55,1
48,4
54,9

VANTAT

4,24M
4,75%

435
56,3
445
54,5
483
54,0



UTVECKLING

Aktiemarknad

Lokal valuta (%) 5 dag Tman 3 man 6 man 1ar 2023
Utvecklade marknader 3 6 1 15 22 15
USA (S&PCOMP) 3 7 12 15 22 16
USA (Nasdaq) 3 n 17 28 30 31
Europa (STOXX 600) 2 1 8 13 20 13
Sverige (SIXRX) 1 2 9 13 19 13
Tyskland (DAX) 3 3 9 18 25 17
Frankrike (CAC40) 2 1 8 17 30 17
Storbritannien (FTSE100) 1 -1 4 6 13 5
Japan (TOPIX) 3 8 20 20 27 23
Tillvaxtmarknader 3 6 10 9 6 9
Hongkong (Hang Seng) 4 1 6 5 0 3
Shanghai (CSI 300) 4 0 1 1 -5 3
Indien (Sensex) 1 3 n 4 25 5
Ryssland (RTS$) 2 3 17 8 -10 12
Brasilien (Bovespa) 1 10 15 15 16 8
Varlden (USD) 3 6 11 14 20 15

Globala sektorer (MSCI, USD)

IT 4 13 20 33 37 37
Industri 3 7 10 13 27 14
Kommunikationstjanster 2 5 14 27 15 27
Kraftférsorjning 1 0 3 1 7 0
Material 3} 3 6 5 9 6
Dagligvaror 2 -2 4 4 12 3
Sallanképsvaror 4 9 14 20 23 24
Fastigheter 2 3 2 1 -1

Halsovard 1 0 5 1 13 1
Bank och Finans 1 4 7 5 13

Energi 0 3 6 0 8 -3

All indexutveckling dr inklusive utdelningar

Den positiva bérsutvecklingen
fortsatte under veckan. Hittills i ar

ar Stockholmsbérsen upp 13% och
varldsindex 17%, matt i svenska

kronor.
SEK (%) 5dag 1mén 3man 6man 1lar 2023
USA (S&PCOMP) 1 13 18 27 18
USA (Nasdaq) 1 14 19 31 35 34
Europa (STOXX 600) 1 4 12 19 30 18
Sverige (SIXRX) 1 2 9 13 19 13
Tyskland (DAX) 2 6 14 24 36 23
Frankrike (CAC40) 2 4 12 24 40 22
Storbritannien (FTSE100) 1 4 12 15 23 14
Japan (TOPIX) 0 7 14 18 23 17
Hongkong (Hang Seng) 2 4 7 5
Shanghai (CSI 300) 2 0 -1 1 -6 3
Indien (Sensex) 0 5 13 8 24 8
Ryssland (RTS$) 0 5 19 n -6 15
Brasilien (Bovespa) 1 14 27 29 26 21
2 15
Industn 1 9 12 '|6 32 16
Kommunikationstjanster 1 8 16 31 19 30
Kraftférsorjning 0 2 5 4 12 3
Material 2 6 9 10 14 9
Dagligvaror 1 1 6 7 18 7
Séllanképsvaror 2 n 16 24 28 26
Fastigheter 0 5 4 4 3 4
Halsovard 0 3 7 4 19 3
Bank och Finans 0 7 10 9 18 6
Energi -2 6 9 4 13 0



UTVECKLING

antor, valutor & ravaror

Réantor (aktuella och historiska nivaer)

Nominella réntor

Sverige 2 ar 3,29
Sverige 5 ar 2,70
Sverige 10 ar 2,51
USA 2 ar a4n
USA 5 ar 3,99
USA10ar 3,77
EMU 2 ar 3,22
EMU 5 ar 2,59
EMU10 ar 2,46
Japan10 ar 041
Styrrantor (% Idag
Riksbanken 3,50
FED (USA) 5,25
ECB (Eurozonen) 4,00
BOE (Storbritannien) 4,50
BOJ (Japan) -0,10
BCB (Brasilien) 13,75
BOR (Ryssland) 7,50
RBI (Indien) 6,50
PBOC (Kina) 435

Stibor 3M 3,78

3,09 287 2,84

2,52 235 255
2,38 2,26 2,20
4,61 414 4,23
392 8I52. 3,76
27 3,54 3,58
3,04 2,78 2,59
2,42 2,29 2,29
2,38 234 2725
044 0,40 0,29

Hogre inflation @n Riksbankens

prognos fick svenska rantor att
stiga.

2,60
2,21
2,02
4,30
3,62
3,48
2,35
2,23
2,16
0,25

Valutor

Valutor (%) Kurs
Dollarindex 102,2
EURUSD 1,09
USDSEK 10,64
EURSEK 1,62
GBPSEK 13,63
DKKSEK 1,56
NOKSEK 1,01
USDJPY 1415
USDCNY 712

Ravaror (%)

Ravaruindex 300,7
Olja (Brent) 75,7
Olja (WTI) 70,6
Koppar 8566,5
Zink 2478,0
Guld 1959,4

5 dag
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-2,1
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12
41
7.1
34
28
6,4
31

3 man
6,9
14
3,5
0,6

-13.3
22

6 man 1ar 2023
23 =13 =2
29 4] 24
75 4] 2]
513 84 45
79 87 87
513 85 4,0
-3,6 -1,0 -4,4
85 6,7 7.2

2] 6,0 24

23 -1 -0,2
-4,4 -37.0 -10,9
-4,8 -399 -12,0

36 -56 23
-17.9 -30,7 -16,6
9,5 6.8 79



TAKTISK ALLOKERING

Allokeringsindikator

TILLGANGSSLAG

Nordiska aktier
Globala aktier
Rantor

Alternativa

RANTOR - ALLOKERING
Stat & Bostader
Investment Grade

High Yield

RANTOR - EXPONERING

Ranterisk ——
VALUTOR

usD — SEK
EUR UsD
ALTERNATIVA

Lag risk — HOg risk

AKTIER

GLOBALA REGIONER
Nordamerika

Europa
Asien/Stillahavet*

Tillvaxtmarknader

GLOBALA SEKTORER

IT

Industri
Kommunikationstjanster
Kraftférsorjning
Material

Dagligvaror
Séllanképsvaror
Fastigheter

Halsovard

Bank och Finans

Energi

*utvecklade marknader



Disclaimer

Om Soderberg & Partners

Soderberg & Partners grundades 2004 och &r en av Sveriges
ledande finansiella radgivare och formedlare av forsakringar och
finansiella produkter. Vi bedriver verksamheter inom bland annat
tjianstepensionsradgivning, forsakringsradgivning och
forsakringsformedling, samt kapitalradgivning och
kapitalforvaltning. Vi utvecklar och erbjuder dven digitala verktyg
for bland annat finansiell radgivning och for 16ne-, och
formanshantering.

Viktig information

Detta marknadsmaterial &r framtaget av Soderberg & Partners
Wealth Management AB (nedan Séderberg & Partners). Som
grund till analysen har kallor anvants som i god tro bedémts vara
tillforlitliga. Séderberg & Partners kan inte garantera riktigheten i
denna information eller ta pa sig nagot ansvar for fullstandighet.

Syftet med marknadsmaterialet &r att ge Séderberg & Partners
kunder allman information och materialet utgor saledes inte en
rekommendation eller ett personligt investeringsrad och bor inte
ensam ligga till grund for ett investeringsbeslut. Investerare bor
soka finansiell radgivning angaende lampligheten i att investera i
de vardepapper eller investeringsstrategier som diskuteras eller
rekommenderas i detta material och bor forsta att uttalanden om
framtidsutsikter inte nddvandigtvis kommer att realiseras.
Historisk avkastning ar inte en garanti for framtida resultat.

Soderberg & Partners ansvarar inte for direkta eller indirekta
skador eller forluster, inklusive men inte begransat till, férlorad och
utebliven vinst, som kan uppkomma till f6ljd av anvéandandet av
detta material eller dess innehall. Materialet far inte distribueras,
citeras eller kopieras for anvandning utan Séderberg & Partners
foregaende godkannande.

Soderberg & Partners Wealth Management AB har antagit
riktlinjer for att identifiera och hantera de intressekonflikter som
kan uppkomma i bolagets verksamhet vid tillhandahéllande av
investeringstjanster och sidotjanster mellan a ena sidan bolaget
eller nagon narstaende person till det och a andra sidan en kund,
eller mellan en kund & ena sidan och en annan kund & andra sidan.
Genom att tillampa transparens i ersattningen, basera
radgivningen kring produkter pa en analys av det aktuella utbudet
inom produktkategorin samt identifiera potentiella
intressekonflikter [6pande, hanteras intressekonflikter for att i
storsta mojliga utstrackning undvika att ndgon obehorigen gynnas
pa annans bekostnad. Soderberg & Partners Wealth Management
AB har dven antagit riktlinjer for hanteringen av anstélldas egna
affarer samt riktlinjer for hantering av etiska fragor.

Soderberg & Partners Wealth Management AB:s behandling av
personuppgifter sker i enlighet med Bolagets dataskyddspolicy, se

https://www.soderbergpartners.se/om-o0ss/personuppgifter-
cookies/personuppgifter/wealth-management






